履修規程に基づく既修得単位認定申請書

平成   年  月  日

経済学研究科長 様

学籍番号

氏  名

既修得単位の認定を受けたいので、必要書類を添付の上、下記の通り申請致します。

認定する経済学研究科該当科目及び単位数 認定の基礎となった既修得科目及び単位数

科目区分 授業科目名 単位 授業科目名 単位 備考(修得大学院)

基礎科目

専攻科目

自専攻科目

他専攻科目

合計

(添付書類)既修得単位の認定を受ける科目についての学業成績証明書、講義内容を示す書類、その他必要と認める書類